АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

23.09.2020
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст. Шелковская
№ 77

О внесении изменений в постановление
администрации Шелковского
муниципального района ЧР
от 29.09.2017 года № 107
(в редакции 17.03.2020 года № 26)

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды», Уставом Шелковского
муниципального района, администрация Шелковского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению от 29.09.2017 года
№ 107 «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Формирование современной городской среды в Шелковском
муниципальном районе на 2018-2022 годы» изложив его в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Терская
Новь» и разместить на официальном сайте администрации Шелковского
муниципального района в информационной телекоммуникационной сети
Интернет.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Шелковского муниципального района
С.Х. Аптаева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы администрации А.А. Мачиев

§